
M/N CUT OFF / HORA ETA CLX ETA BUN

MEHUIN V. 2010E 08/04/2020 // 12:00hrs 15-Abr 22-Abr 7 DIAS

RDO CONCORD V. 2011E 17/04/2020 // 12:00hrs 22-Abr 29-Abr 7 DIAS

CAPE PIONEER V. 2012E 24/04/2020 // 12:00hrs 29-Abr 6-May 7 DIAS

MOL PARTNER V. 2013E 30/04/2020 // 12:00hrs 6-May 13-May 7 DIAS

M/N CUT OFF / HORA ETA CLX ETA GYE

APL ESPLANADE V. 0MH4YW1MA 07/04/2020 // 12:00hrs 12-Abr 16-Abr 3 DIAS

CMA CGM JACQUES JOSEP V. 0MH50W1MA 16/04/2020 // 12:00hrs 19-Abr 23-Abr 3 DIAS

CMA CGM MISSISSIPPI V. 0MH52W1MA 23/04/2020 // 12:00hrs 26-Abr 30-Abr 3 DIAS

CMA CGM MEKONG V. 0MH54W1MA 30/04/2020 // 12:00hrs 3-May 7-May 3 DIAS

M/N CUT OFF / HORA ETA CLX ETA SAI

EVER LUNAR V. 0461-033W 07/04//2020 // 12:00hrs 15-Abr 20-Abr 4 DIAS

EVER LISSOME V. 0462-038W 16/04//2020 // 12:00hrs 22-Abr 27-Abr 4 DIAS

EVER URBAN v. 0463-155W 23/04//2020 // 12:00hrs 29-Abr 4-May 4 DIAS

XIN FEI ZHOU V. 070W 30/04//2020 // 12:00hrs 6-May 11-May 4 DIAS

M/N CUT OFF / HORA ETA CLX ETA ARI

E.R. BERLIN V. 015E 07/04/2020 // 12:00hrs 10-Abr 19-Abr 9 DIAS

NORDIC BEIJING V. 016E 14/04//2020 // 12:00hrs 17-Abr 27-Abr 9 DIAS

UTE V. 017E 21/04//2020 // 12:00hrs 24-Abr 4-May 9 DIAS

NORDIC HONG KONG V. 018E 28/04//2020 // 12:00hrs 1-May 11-May 9 DIAS

M/N CUT OFF / HORA ETA CLX ETA MIT

SANTOS EXPRESS V. 0110N 07/04/2020 // 12:00HRS 13-Abr 20-Abr 7 DIAS

CMA CGM TANYA V. 0111N 16/04/2020 // 12:00HRS 20-Abr 27-Abr 7 DIAS

GUAYAQUIL EXPRESS V. 0112N 23/04/2020 // 12:00HRS 27-Abr 4-May 7 DIAS

CMA CGM NIAGARA V. 0113N 30/04/2020 // 12:00HRS 4-May 11-May 7 DIAS

M/N CUT OFF / HORA ETA CLX ETA SJO

MAERSK VIRGINIA V. 013N 07/04/2020 // 12:00HRS 10-Abr 27-Abr 17 DIAS

RHINE MAERSK V. 014N 14/04/2020 // 12:00HRS 17-Abr 4-May 17 DIAS

SAFMARINE MAKUTU V. 015N 21/04/2020 // 12:00HRS 24-Abr 11-May 17 DIAS

MEGALOPOLIS V. 016N 28/04/2020 // 12:00HRS 1-May 18-May 17 DIAS

M/N CUT OFF / HORA ETA CLX ETA ZLO

APL ESPLANADE V. 0MH4YW1MA 07/04/2020 // 10:00hrs 12-Abr 24-Abr 12 DIAS

CMA CGM JACQUES JOSEPH V. 0MH50W1MA 16/04/2020 // 10:00hrs 19-Abr 1-May 12 DIAS

CMA CGM MISSISSIPPI V. 0MH52W1MA 23/04/2020 // 10:00hrs 26-Abr 8-May 12 DIAS

CMA CGM MEKONG V. 0MH54W1MA 30/04/2020 // 10:00hrs 3-May 15-May 12 DIAS

MANZANILLO - MEXICO

T/T

CENTRO AMERICA
MANZANILLO - PANAMÁ

T/T

SAN JOSE - COSTA RICA

T/T

NORTE AMERICA

GUAYAQUIL - ECUADOR

T/T

SAN ANTONIO - CHILE

T/T

ARICA - CHILE

T/T

SERVICIO SEMANAL

ITINERARIO DE EXPORTACIONES
SUDAMERICA

BUENAVENTURA - COLOMBIA

T/T



M/N CUT OFF / HORA ETA CLX ETA NYC

MAERSK VIRGINIA V. 013N 06/04/2020 // 10:00hrs 10-Abr 28-Abr 17 DIAS

RHINE MAERSK V. 014N 13/04/2020 // 10:00hrs 17-Abr 5-May 17 DIAS

SAFMARINE MAKUTU V. 015N 20/04/2020 // 10:00hrs 24-Abr 12-May 17 DIAS

MEGALOPOLIS V. 016N 27/04/2020 // 10:00hrs 1-May 19-May 17 DIAS

M/N CUT OFF / HORA ETA CLX ETA LAX

MSC ALIYA V. FA015R 16/04/2020 // 10:00hrs 22-Abr 7-May 15 DIAS

SEASPAN BRAVO V. 2010W 23/04/2020 // 10:00hrs 29-Abr 14-May 15 DIAS

MSC PERLE V. FA017R 30/04/2020 // 10:00hrs 6-May 21-May 15 DIAS

M/N CUT OFF / HORA ETA CLX ETA HAM

SANTOS EXPRESS V. 0110N 07/04/2020 // 12:00hrs 13-Abr 9-May 26 DIAS

CMA CGM TANYA V. 0111N 16/04/2020 // 12:00hrs 20-Abr 16-May 26 DIAS

GUAYAQUIL EXPRESS V. 0112N 23/04/2020 // 12:00hrs 27-Abr 23-May 26 DIAS

CMA CGM NIAGARA V. 0113N 30/04/2020 // 12:00hrs 4-May 30-May 26 DIAS

M/N CUT OFF / HORA ETA CLX ETA HK

EVER LUNAR V. 0461-033W 08/04/2020 //  12:00hrs 15-Abr 17-May 31 DIAS

EVER LISSOME V. 0462-038W 17/04/2020 //  12:00hrs 22-Abr 24-May 31 DIAS

EVER URBAN V. 0463-155W 24/04/2020 //  12:00hrs 29-Abr 31-May 31 DIAS

XIN FEI ZHOU V. 070W 30/04/2020 //  12:00hrs 6-May 7-Jun 31 DIAS

NOTA: Las salidas están sujetas a cambios por imprevistos los cuales serán informados oportunamente 

para evitar inconvenientes.

EUROPA
HAMBURGO - ALEMANIA

T/T

ASIA
HONG KONG - CHINA 

T/T

NEW YORK - USA

T/T

LOS ANGELES - USA

T/T


